Rzeczywisty radca stanu Karnowicz przejechał z Kalisza do Warszawy i udał się następnie do St. Petersburga.

Wyjechali z Warszawy: radca tajny Gromeka — do Siedlec; generał lejtnant Egger — do Łowicza.

DZIAŁ WEWNĘTRZNY.

WIADOMOŚCI KRAJOWE. Ceny targowe bydła, zboża i innych artykułów żywności w mieście Suwałkach od 8 (20) października do 15 (27) października 1875 roku.

3 rub., grochu 5 rub. 20 kop., kartofli 80 kop., za czterdzieć: kaszy pszennej 1 rub. 50 kop., jęczmiennej 1 rub. 15 kop., gryczanej grubej 1 rub. drobnej 90 kop.;

Dnia 11 (23) września, w mieście powiatowem Prasnysz, jak mniemają w skutku podpalenia, powstał pożar, w skutku którego spaliło się 22 stodół i 21 zabudowań...